Campagna interregionale 12+12
ASD ARCIERI DEI SASSI (R2217010)
Centro Visita Parco dei Monaci - SS175 SNC 75024 Montescaglioso (MT), 22-05-2022
Giudici di Gara: MARTINESE ANTONELLA
Comitato Organizzatore: GRIECO CARLO ANTONIO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019C ORLANDO Massimiliano 03 17034 Asd Arcieri Matera 300/ 1 300 8 17
2 1- 019D MAGNANTE Angelo 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 290/ 2 290 8 17
3 1- 018C SILEO Matteo 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 249/ 3 249 7 11
4 1- 018D MARASCO Ugo 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 244/ 4 244 4 13
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023C CERONE Carmela Roberta 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 240/ 1 240 6 10
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019B RENNA Cosimo 02 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 315/ 1 315 13 17
2 1- 019A SILLETTI Marcello 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda  69/ 2 69 0 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006A POERIO PITERA' Francesco 01 18013 Arcieri Club Lido 381/ 1 381 39 17
2 1- 004C CAROLEO Alessandro 04 18013 Arcieri Club Lido 277/ 2 277 6 7
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003B DE LEO Giulia 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 282/ 1 282 7 9
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C FIASCHI Erwin 04 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 108/ 1 108 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C TRIANNI Rebecca 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 163/ 1 163 1 5
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021A MARSIGLIA Marco 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 371/ 1 371 26 33
2 1- 023B GARRAMONE Luigi MM 03 17034 Asd Arcieri Matera 349/ 2 349 16 33
3 1- 021C D'ALESSANDRO Christian 00 17010 A.S.D. Aquarium Team 326/ 3 326 11 27
4 1- 018A FIASCHI Andrea 03 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 300/ 4 300 10 24
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018B RECCHIA Aurora 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 311/ 1 311 13 18
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021B TORRACA Giacomo 01 17030 ASD Tre Torri Viggiano 354/ 1 354 26 25
2 1- 023A TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 336/ 2 336 13 30
3 1- 021D LOGUERCIO Canio 03 16082 Arcieri di Petramagna 315/ 3 315 13 19
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220522.132619
Campagna interregionale 12+12
ASD ARCIERI DEI SASSI (R2217010)
Centro Visita Parco dei Monaci - SS175 SNC 75024 Montescaglioso (MT), 22-05-2022
Giudici di Gara: MARTINESE ANTONELLA
Comitato Organizzatore: GRIECO CARLO ANTONIO
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A POERIO PITERA' Anastasia 03 18013 Arcieri Club Lido 332/ 1 332 15 25
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C POERIO Pitera' Edoardo MM 01 18013 Arcieri Club Lido 300/ 1 300 12 17
2 1- 003A MIGLIONICO Pasquale MM 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 289/ 2 289 14 13
3 1- 006B BELLANOVA Tommaso 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 282/ 3 282 9 13
4 1- 003D LIACI Romeo MM 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 273/ 4 273 9 14
5 1- 007B VENTURA Cataldo MM 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 232/ 5 232 2 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A FALASCA Rosanna MF 01 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 267/ 1 267 4 16
2 1- 004B DURANTE Fiorella 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 259/ 2 259 10 11
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A DIDONNA Benedetto 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 286/ 1 286 8 17
2 1- 007D DE PALMA Franco 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 219/ 2 219 1 7
3 1- 006D PIGNATELLI Giuseppe 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 180/ 3 180 0 6
4 1- 005C DE GIORGI Bruno 04 16099 Evo' Archery Team Ssd 150/ 4 150 3 7
5 1- 005B GERNONE Michele 03 16011 Arcieri della Murgia 112/ 5 112 2 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024B SICURO Angela 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 230/ 1 230 1 16
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024A MIGLIONICO Daniele 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 202/ 1 202 2 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024C MAZZILLI Mattia 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 231/ 1 231 8 12
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001B ROTUNDO Ludovica 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 232/ 1 232 4 14
2 1- 001C MONTORO Azzurra Elena 03 16011 Arcieri della Murgia 228/ 2 228 5 9
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024D FIASCHI Erik 04 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 160/ 1 160 4 4
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001A CILLIS Teodosio 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 117/ 1 117 1 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220522.132619